《重要なおしらせ》

ご利用者さま                         令和２年１０月

ありだ農業協同組合

支所外ＡＴＭにおける「現金でのお振込、硬貨でのご入金・ご出金」

のお取扱い停止について

 ＪＡありだでは全ＡＴＭにて「現金でのお振込、硬貨でのご入金・ご出金」の取扱いを

行っておりますが、異物混入や硬貨収納部の満杯などを起因とするＡＴＭ障害が多く発生

しております。

 支所外のＡＴＭにて障害が発生しますと、復旧に時間を要することにより、ご利用者さ

まを長時間お待たせするなどご迷惑をお掛けすることから、下記のとおり支所外ＡＴＭに

ついて現金でのお振込、硬貨でのご入金・ご出金の取扱いを停止させて頂くこととしまし

た。

 ご利用者さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

記

1.現金でのお振込、硬貨でのご入金・ご出金をご利用できなくなるキャッシュコーナー

 ≪支所外ＡＴＭ≫

・糸我川 令和 3 年 2 月 22 日(月)～    ・田殿 令和 3 年 2 月 19 日(金)～

・御霊川 令和 3 年 2 月 24 日(水)～    ・初島 令和 3 年 3 月 01 日(月)～

・保田  令和 3 年 3 月 22 日(火)～    ・港町 令和 3 年 2 月 26 日(金)～

・田栖川 令和 3 年 3 月 03 日(水)～    ・津木 令和 3 年 3 月 16 日(火)～

・広高和 令和 3 年 3 月 17 日(水)～    ・生石 令和 3 年 3 月 18 日(木)～

・石垣  令和 3 年 3 月 11 日(木)～    ・東部 令和 3 年 3 月 12 日(金)～

・粟生  令和 3 年 3 月 04 日(木)～    ・城山 令和 3 年 3 月 08 日(月)～

・安諦  令和 3 年 3 月 09 日(火)～

2.今まで通り、ご利用が可能なキャッシュコーナー

・本所    ・宮原支所  ・吉備支所  ・箕島支所

・湯浅支所  ・広川支所  ・金屋支所  ・清水支所

本件に関する問い合わせ先

ありだ農業協同組合 本所 金融部金融課

電話番号：0737-53-2316

支所外ＡＴＭにおける「現金でのお振込、硬貨でのご入金・ご出金」

のお取扱いについて

令和２年１０月

ありだ農業協同組合

1.ご利用ができなくなる取引

機能 現状 令和３年２月以降

硬貨出金 〇 ×

硬貨入金 〇 ×

振込（現金）

（マルチペイメント含む）
〇 ×

硬貨での定期貯金 ○ ×

2.今まで通りご利用が可能な取引

機能 現状 令和３年２月以降

紙幣出金 〇 〇

紙幣入金 〇 〇

振込（カード）
（マルチペイメント含む）

〇 〇

両替（紙幣→紙幣） 〇 〇

3.現金でのお振込、硬貨でのご入金・ご出金をご利用できなくなるキャッシュコーナー

≪支所外ＡＴＭ≫

・糸我 ・田殿  ・御霊  ・初島  ・保田  ・港町  ・田栖川 ・津木

 ・広  ・生石  ・石垣  ・東部  ・粟生  ・城山  ・安諦